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پیوستن ۲ بازیکن ذوب آهن به استقلال خوزستان
تیم فوتبال استقلال خوزستان دو بازیکن جدید جذب کرد.

محمد سلطانی مهر هافبک دفاعی سابق تیم ملی امید و جوانان و فصل 
گذشته ذوب آهن با عقد قراردادی به عضویت استقلال خوزستان درآمد. 
 همچنین شهرام سالاری مهاجم فصل گذشته ذوب آهن به استقلال 
خوزستان پیوست. استقلال خوزستان در حال حاضر با محمدی فر، 
کعبی، محکم کار، زهیوی، طیبی، خوشکفا، بابااحمدی، ساکی، مهری 
بابادی، باصری، گروسیان، سلطانی مهر و سالاری برای لیگ بیست وسوم 
قرارداد بسته و با بارانی، آقایی پور، هلیچی، احمدی، پورحمیدی و گوک 

تمدید کرده است. 
شاگردان پورموسوی در اردوی تهران برای حضور در فصل جدید لیگ 

برتر آماده می شوند.

استقلال برای پنجمی بسته می شود؟
بازیکن سابق استقلال می گوید از روند نقل و انتقالات این تیم رضایت 
ندارد و باید شرایط بهتر شود.افشین حاجی پور، بازیکن سابق استقلال، 
درباره شرایط این روزهای استقلال اظهار کرد: 12روز دیگر مسابقات لیگ 
برتر شروع خواهد شد و استقلال هنوز نتوانسته تیم خوبی را برای این 
مسابقات ببندد. امیدوارم شرایط بهتر شود. استقلال در فاصله دو هفته تا 
آغاز لیگ با 1۳ بازیکن بزرگسال تمرین می کند و این اصلا خوب نیست.

استقلال انتظارات را برآورده نکرد
او درباره نقل وانتقالات استقلال ادامه داد: قطعا راضی کننده نبوده است 
و باید قبول کنیم استقلال در نقل وانتقالات انتظارات را برآورده نکرد. 
دو بازیکنی هم که جذب شدند در دوره مدیریت قبلی بود. نتوانسته ایم 
بازیکنان مورد نظر کادر فنی را جذب کنیم و همین مساله باعث نارضایتی 

هواداران شده است.

پیشرفت والیبال ایتالیا و توقف ایران 
از نگاه عادل غلامی

ملی پوش سابق والیبال و مربی فعلی تیم ملی نوجوانان گفت: تیم ملی 
جوانان ایران در قهرمانی جهان 2۰1۹، ایتالیا را شکست داد اما همان 
تیمی که به ما باخت الان اسکلت اصلی تیم بزرگسالان ایتالیا را تشکیل 
می دهد در صورتی که برای ما اینگونه نیست. هجدهمین دوره مسابقات 
والیبال قهرمانی نوجوانان پسر جهان از 11 تا 2۰ مرداد به میزبانی 
آرژانتین در شهر سان خوآن برگزار می شود.عادل غلامی، مربی تیم ملی 
نوجوانان در گفت وگو با ایسنا به وضعیت آمادگی این تیم پیش از قهرمانی 
جهان اشاره و بیان کرد: بازیکنان این تیم تقریبا دو سال است که کنار هم 
کار می کنند. من هم سه ماهی می شود که به تیم اضافه شده ام و در این 
مدت رشد و پیشرفت را در آنها دیده ام. نسبت به این سن شرایط خیلی 
خوب و  ایده آلی دارند. امیدوارم در تورنمنت پیش رو بهترین عملکرد 
را داشته باشند. این نفرات سرمایه ملی ما هستند و امیدوارم مسابقات 
جهانی به آنها کمک کند تا در آینده به تیم بزرگسالان ملحق شوند و 
مثمر ثمر باشند.او با بیان اینکه خیلی به برد یا نتایج ضعیف رده سنی 
نوجوانان و جوانان اهمیت نمی دهم، تصریح کرد: معتقدم باید اتفاقی 
بیفتد که خروجی خوبی داشته باشیم و در آینده چند نفر از این بازیکنان 
را به صورت حرفه ای به تیم ملی بزرگسالان معرفی کنیم. تیم ملی جوانان 
ایران در قهرمانی جهان 2۰1۹، ایتالیا را شکست داد اما همان تیمی که 
به ما باخت الان اسکلت اصلی تیم بزرگسالان ایتالیا را تشکیل می دهد در 
صورتی که برای ما اینگونه نیست. باید در کنار قهرمانی، این بازیکنان را 
مدیریت کنیم تا در بزرگسالان بهترین عملکرد را از آنها ببینیم. غلامی 
در پاسخ به این سوال که چرا ایران با وجود داشتن جوانانی که تیم های 
قدرتمند جهان را شکست می دهند اما در رده بزرگسالان شکست 
می خورد، بیان کرد: یکی از عوامل، تفاوت فضای جامعه ما با جوامعی 
است که بازیکنان تیم هایی چون ایتالیا زندگی می کنند. موضوع اصلی این 
است که آنها بعد از اتمام این رده در بهترین لیگ های دنیا بازی می کنند 
اما لیگ ما نسبت به قبل شرایط خوبی ندارد. زمانی بود همه ملی پوشان 
در لیگ حضور داشتند و بازیکنان و مربیان خوب خارجی هم می آمدند، 
اما الان لیگ خیلی پویایی نداریم که این بچه ها پیشرفت بیشتری کنند. 

 خبر  کوتاه

وکیل رضا مهاجری می گوید باشگاه 
نفت مسجدسلیمان، چک یک جوان را 
به این مربی داده که وصول نشده است.

به گزارش ایسنا، رضا مهاجری و 
پسرش عماد، مربیان فصل قبل تیم 

فوتبال نفت مسجدسلیمان که از این 
باشگاه طلبکار بودند، یک فقره چک از 
سوی ابوذر شجاعی، مدیرعامل باشگاه 
دریافت کردند. حالا وکیل این دو نفر 
ادعا می کند که »پس از استعلام و 

پیگیری، مشخص شده که چک متعلق 
به یک جوان ۳1 ساله ملایری است.«

محمد معصومی، وکیل رضا و عماد 
مهاجری در گفت وگو با ایسنا در این 
رابطه مدعی شد: این جوان ملایری 
چند سال پیش جهت تست در باشگاه 
استقلال ملاثانی به این باشگاه مراجعه 
کرد و بعد از این  که نتوانست جذب 
باشگاه شود به دلیل رفاقتی که با مالک 
وقت باشگاه استقلال ملاثانی داشت 
یک شرکت صوری ثبت شده و از 
چک این جوان بابت تسویه با مربیان 
و بازیکنان فصل قبل مسجدسلیمان، 
استفاده کرده اند که جای بسی 
شرمساری است که وزارت نفت چگونه 
این افراد را وارد یک باشگاه ملی کرده 
و آبرو و اعتبار یک شهر و استان را به 

تاراج برده است.
وکیل رضا مهاجری هم چنین اضافه 
کرد: ضمن احترام به ارکان قضایی 
فدراسیون فوتبال بابت این حرکت 

زشت و ناپسندی که در حق موکلم 
شده، از کمیته انضباطی، اخلاق و 
فوتبال  فدراسیون  وضعیت  تعیین 
خواستارم، اشد مجازات را در نظر 
انضباطی  بندهای  طبق  بگیرند. 
فیفا، چنانچه تیمی، از مواردی مثل 
مدارک جعلی و راهکارهای متقلبانه 
استفاده کرده باشد، به دو رده پایین تر 
سقوط می کند. چنانچه فدراسیون 
پاسخگوی اعتراض ما نسبت به 
جذب بازیکن جدید توسط باشگاه 
نفت مسجدسلیمان نشود، از طریق 
فیفا پیگیر مطالبات و مجازات باشگاه 

خواهیم شد.
بر همین اساس، ابوذر شجاعی، 
مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان 
نیز در گفت وگو با ایسنا درباره این 
موضوع، اظهارکرد: این چک اسپانسر 
است و این که به نام چه کسی است را 
نمی دانم. البته این چک جعلی نیست 
و بلامحل بوده است و گویا وقتی به 
بانک مراجعه کرده پول در حساب 

نبوده است.
 وی ادامه داد: چک جعلی و بلامحل 
باهم متفاوت است و آقای مهاجری 
هم درباره این چک به سازمان لیگ 
شکایت کرده است. مهاجری چک را از 
اسپانسر گرفته و آن زمان می توانست 

این کار را انجام ندهد.

چک بی محل نفت مسجدسلیمان
 به رضا مهاجری و پاسخ باشگاه

روزنامه
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درددل های یک پیشکسوت؛

از نامه برای »رئیس جمهور وقت« تا ورود »دلال ها« به ورزش

ملی پوش پارادوومیدانی ایران:

مسئولان اجازه ندهند خالوندی با امکانات ایران برای تیم  ملی ترکیه تمرین کند

رییس هیات فوتبال خوزستان:
فوتبالیست آبادانی به کما رفته، بیماری قلبی نداشت

پیشکسوتان  کانون  عضو 
می گوید،  خوزستان  ورزش 
ورزشی ها  غیر  و  دلال ها 
متزلزل شدن جایگاه  باعث 
پیشکسوت در ورزش کشور 
شده اند.عبدالعلی عویدی که 
خود را خادم ۶۳ ساله ورزش 
خوزستان می داند، بیشتر 
روزهای زندگی خود را صرف 
ورزش کرده اما معتقد است 
علی رغم این که باید توجه 
ویژه ای به قشر پیشکسوت 
در ورزش صورت بگیرد تا 
در نهایت ورزش با استفاده 
از تجربیات پیشکسوتان در 
رشته های مختلف به وضعیت 
بهتری برسد، پیشکسوت از 
جایگاه ویژه ای در ورزش 
و  نیست  برخوردار  کشور 
بعضا پیشکسوتان خانه نشین 
شده اند.این پیشکسوت ۸2 
ساله حتی در دوران ریاست 

جمهوری احمدی نژاد نامه 
ای خطاب به وی می نویسد و 
خواستار توجه به پیشکسوتان 
در ادارات می شود. او حتی 
از زمانی که  است  معتقد 
پای غیرورزشی ها و دلال 
ها به ورزش باز شد، جایگاه 
پیشکسوت متزلزل شد، آن 
هم پیشکسوتی که هیچ وقت 
دنبال پول و مقام نبوده و فقط 
می خواسته به اعتلای ورزش 

کمک کند.
از نامه برای »رئیس جمهور 
وقت« تا ورود »دلال ها« به 

ورزش
در ادامه گفت و گوی ایسنا 
را با عویدی عضو کانون 
پیشکسوتان ورزش خوزستان 
می خوانید.»در سال 1۳۴۰ 
و در حالی که 2۰ سال سن 
داشتم و تازه دوران مقدس 
اتمام رسانده  به  را  سربازی 

بودم، از طریق فوتبال محلات 
وارد ورزش شدم. آن دوران 
هیچ کسی به دنبال پول 
نبود و همه کسانی که فوتبال 
بازی می کردیم، فقط عاشق 
این رشته بودیم. به نظر من 
آن دوران احترام خاصی بین 
مربی و شاگرد وجود داشت و 

جایگاه افراد مشخص بود.
یک دوچرخه هم ندارم

اکنون هم ۶۳ سال است 
که در ورزش حضور دارم 
و درست است حتی یک 
دوچرخه هم ندارم اما افتخار 
می کنم در مکتب بزرگان 
زیادی آموزش دیدم و به خود 
می بالم که هنوز هم خیلی ها 
انجام  ما  قدردان کارهایی که 

داده ایم هستند.
من سال ها مسئول برگزاری 
فوتبال  هیات  مسابقات 
خوزستان بودم؛ زمانی که 

این مسئولیت را برعهده داشتم 
برای برگزاری مسابقات 1۸۰ 
تیم برنامه ریزی می کردم و 
حتی فدراسیون به من می 
گفت چطور برای این همه تیم 
برنامه ریزی می کنی. من عاشق 
خدمت به ورزش بودم و هستم 
و با تمام علاقه ام به فوتبال 
فعالیت می کردم. آن زمان 
لیگ یک و دو فوتبال استان را 
نداشیم اما این رقابت ها را به 
صورت منطقه ای راه اندازی 
کردم. آن موقع من از صبح 
زود به هیات فوتبال می رفتم و 
شب به خانه برمی گشتم و تمام 
هم و غم من اعتلای فوتبال 

خوزستان بود.
حتی در دورانی که فوتبال را کنار 
گذاشتم، باتوجه به این که کارمند 
راه آهن بودم، فوتبال راه آهن را 
راه اندازی کردم و مدرک داوری 
فوتبال را گرفتم؛ در سال های 
بعد یعنی سال 1۳۷۸ نیز کانون 
پیشکسوتان ورزش خوزستان را با 
این نگاه که مکانی برای دورهمی 
زحمت کشان ورزش استان باشد 
با مدیریت آقای حمید سالمی راه 
اندازی کردیم که یکی از برنامه 
های ما این است که هر سال ماه 
رمضان در یک دعوتی، پذیرای 
بیش از هزار نفر از پیشکسوتان 

ورزش استان هستیم. 

ملی پوش خوزستانی پارادو ومیدانی ایران 
با گله مندی از خالوندی ورزشکار ایرانی 
تیم ملی ترکیه، گفت: از مسئولان ایران 
می خواهم وقتی او با اعتراضش باعث شد 
پرچم ایران در جهانی پاریس بالا نرود، 
دیگر اجازه ندهند که خالوندی با امکانات 

ایران برای تیم ملی ترکیه تمرین کند.
امان الله پاپی در واکنش به این که 
گفته می شود زمانی که در مسابقات 
قهرمانی جهان مدال او پس از اعتراض 
ورزشکار ایرانی تیم ترکیه پس گرفته 

شد، مقصر سرمربی تیم ملی ایران بود 
که نتوانست اعتراضی داشته باشد، 
اظهار کرد: اصلًا به این صورت نیست. 
آقای بهمن رضایی واقعاً برای همه 
ورزشکاران تلاش می کند. ما هم زمانی 
مطلع شدیم که مدال طلای من پس 
گرفته شده و دیگر زمانی برای اعتراض 
باقی نمانده بود و دیگر کاری از دست 
کسی برنمی آمد. با توجه به اینکه من 
در روز اول مسابقات به رقابت پرداختم 
از سوی مسئولان برگزارکننده کوتاهی 

صورت گرفت و در واقع حق من را 
مسئولان برگزاری مسابقات ضایع 
کردند.وی ادامه داد: اینکه ما متوجه 
نشدیم آقای خالوندی به پرتاب من 
اعتراض کرده و مجدد داوری صورت 
گرفته و طلای من پس گرفته شده 
است و جالب تر این که زمانی برای 
اعتراض نداشتیم، از ایرادات برگزاری 
این دوره از رقابت ها بود. زمانی که 
متوجه شدم مدال طلای من پس 
گرفته شده و چهارم شده ام واقعاً شوکه 

شدم. آن زمان آنقدر سردرگم شده بودم 
که نمی دانستم باید چکار کنم و همان 
لحظه دوست داشتم به ایران برگردم. دو 
سال بود که تمام هدفم را برای کسب 
مدال طلا در پاراجهانی گذاشته بودم و 
سخت بود که می دیدم طلایم را گرفتند.

رییس هیات فوتبال خوزستان با ابراز 
فوتبالیست  بهبود  به  امیدواری نسبت 
آبادانی که به دلیل ایست قلبی در 
حین بازی اکنون در کما است، گفت: 
این فوتبالیست قبلا بیماری قلبی 
نداشت و شاید گرمای هوا روی او تاثیر 
گذاشته است.عصر روز چهارشنبه هفته 
گذشته)2۸ تیر( احسان نژادیوسفی در 
حین بازی افتتاحیه لیگ باشگاه های 
فوتبال آبادان دچار ایست قلبی شد 

و اکنون در کما است. عبدالکاظم 
طالقانی، رییس هیات فوتبال خوزستان 
در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: در ابتدا 
به من گفته شد که این بازیکن بیماری 
قلبی داشت اما بعد از پیگیری های 
مجدد عنوان شد که او هیچ مشکل 
قلبی نداشت.وی ادامه داد: به هر حال 
بعد از این که حادثه برای این نوجوان 
رخ می دهد با پیگیری مدیرکل ورزش 
خوزستان و مولوی نماینده آبادان، 

این فوتبالیست برای ادامه درمان از 
بیمارستان آبادان به بیمارستان اهواز 
منتقل شد. ضمن این که در شب 
حادثه، رییس هیات فوتبال آبادان نیز 
با حضور در بیمارستان این شهر پیگیر 
وضعیت او بود.رییس هیات فوتبال 
خوزستان بیان کرد: شاید گرمای هوا 
در اتفاق پیش آمده برای این بازیکن 
تاثیرگذار بوده است. بر همین اساس 
برگزاری مسابقات استانی را لغو 
کردیم، مگر این که شرایط برگزاری 
زیر نور وجود داشته باشد. وی عنوان 
کرد: در حال حاضر هم خودم و هم 

کمیته پزشکی هیات فوتبال و نیز هیات 
پزشکی اداره کل ورزش خوزستان پیگیر 
وضعیت این فوتبالیست استان هستیم 
و خوشبختانه در آخرین پیگیری که 
داشتم، گویا سطح هوشیاری نژادیوسفی 
بالا آمده و حتی چشمانش را باز کرده 

است.


